pecunie multitudine si caro v̄m-
bus scaturiuit: t̄ aia in ghetanna
data est collega d̄monib⁹. quar-
ta t̄ ultima sp̄es lepre assimilat̄
ire ppter ipēt̄ aialis ferocissi-
mis. **L**eonis a quo denoiaſ. p̄
uenit. n. ex corruptione colē. co-
lera. n. si n̄ exceedit nō odet q̄
scriptū ē in. psalxij. **I**rascimini
t̄ nolite peccare. **G**z tūc humor
ille corrumpit q̄ relicta corre-
ctione fraterna non ad vitiorū
ad corruptionē p̄sorū anhelat.
Ho est tūc correctio cū dilectio-
ne hoīnum t̄ odio vitiorū. vt aug-
monet sed pot̄ ecōuerso. **G**re. **G**re
xxvi. mora. **S**i is q̄ corrigere n̄
tūc odio superē opprimit aūq̄
corrigat. **N**ā dū plurib⁹ d̄ accē-
dit sub iuste vltionis obtētu ad
immanitas crudelitatem effrena-
tur h̄ iḡiſ lepra si in p̄ncipio cu-
ref facile repellit: q̄ si iratū pe-
nitentia postulare curat lepra
et si vero hec infirmitas in corde
p̄seruet: ira trāsit in odiū q̄ est
sūmū malorū: nec hoc pōt curari
nec in vita futura q̄r in sp̄uz san-
ti peccati h̄ic cōmittit. **J**o curā-
da est ira ante cordis occupatio-
nē aliqui cor t̄ aiam mor cor-
rūpit. **A**ugu. in quadā epla. **G**l. Au.
cut acetuz corrumpit vas si din-
ibi permanserit: sic ira corrumpit
cor si in aliū diez durauerit. p̄z
iḡiſ qb⁹ p̄tē lape assimilant̄
sed hec oia curans pnia t̄ purgā-

Sicut **I**ig. **L**eui. **xliii**, vbi leproso sanato radebant capilli et super cilia et barba teinde loris vestibus eius introducebat in castra ut offerret sacrificium. **S**pūalr. peccator debet deponere per confessionem opera mortua que per pilos notant. Et his tribus gradibus corde ore et opere coescias suā tebet lachrymis lauare. Ultimo tebet offerre satisfactionis sacrificium: introductus in castra et scitōz p̄sortus. Nā si hoc mō penitentia agat pectoris sanitatem integrā p̄sequet: et ex oī langore si fore mortalē. **A**nde **E**lug. i. lit. te pnia. **P**nia inquit langores sanat: leprosos curat: mortuos suscitat: sanitatem auger: ḡaz cōseruat: claudis gressū: surdis audiū: cecis restituit vītiū. vitta fuit: virtutes exornat. mentem munis et roborat. h̄c **H**ugu.

Hec fortū superat^r est et infirmi accincti sūt robore p̄mi. **R**eg. iij. Non dī statim reddere se captiuū p̄ bus miles p̄mo ietu accepto. s̄z potius dī virilī dimicare vidēs sibi spē aliquā ex certamine bonaz vñiri poti^r suis dī quox p̄ fidio si strenue agat: poterit adhuc victor existere. qd nequaq̄ possit si redderet se captiuū. sp̄ ritualr. qn̄ p̄cā i nadū vīz iustū adeo ipmose et fortiter qd vulnerat^r per cōlensū cadit ad executionē operis mali vulnerant.

corpis sensus et subcumbit et q̄ si oēs virtutes lacerat: nil remanet incolume. **S**z ppter hoc sed dī fidelis telle captiuari cū dia bolot fune ligari m̄tuplicate cōpe. s̄z dī se vñiri amicis. s. cōtrictioni. **C**onfessioni. et **S**atisfactioni. et dimicādo viriliter superare inimicos. et amicos. s. v̄ntes anime recuperare. **I**igu. **B**en. **I**ig. **xliii**. vbi legim⁹ q. v. reges congregati iuaserunt **L**oth nepotes Abrae et cepit ipm tollētes ipsa lisa ipsi⁹: et captiuū ducebāt cū tota familiā ei⁹. **A**braā dō v̄ greatis. ccc. vernaculis qui secus fuerant ab ifantia nutriti persecutus est. v. reges percutiēs ipsos et ḡetes suas. et libanit loth fratres: familiā et spolia eius. **S**pūaliter. v. reges. v. sūt appetitus inordinati sēsibiles et prauī qui interdū corp⁹ inuadētes humanū ipz et oēs corporis sensus captiuāt expoliantes ab oībus puritatē et honestatē. **A**brahā vero spūum denotat. hic non debet fratribus sui perditionē sustinere. **D**odicū. n. valer splrit⁹. s. corpales sēsus diabolus possidēt. **D**ebz ergo assumē. ccc vernaculos. i. trēs pnie gradus superius nominatos. s. cōtritionē. **C**onfessionē. et **S**atisfactionē. **H**i enim si nutriantur assidue apud nos semper presto sūt iuuare hominē p̄tra vitta. spūz roborādo. corpus literando. v̄

ta superādo. Ergo nūq; dī hō
desistere a certamine q̄nūcunq; aliquando cadat vt iam dictū ē
qr̄ vera pñia etiam post lapsus
Hic obtinebit vñctoriā. vnde **Hier.**
ad eliodorū monachū. Hō ē p-
nitiosū in prelio vulnerari; sed
post vuln^r acceptū disperatione
curādi niedelam ulceri denega-
re. Hepe enī videmus athle-
tas post frequentes lapsus & de-
fectiones plurimas coronatos.
Militē quoq; simus post fu-
gas multas viruz fortē fuisse
& deieciisse victores.

Q Dīgitai vias meas & cō-
uerti pedes meos in te-
stimonia tua. ps. cxviii.
Expulsus de terra ppria pñue
cogitat p quas vias redire pos-
sit interpellās amicos & illos q
pñi illi ad hoc vt possit fuerit, p
delle. **H**pialiter. pctōr ē expul-
sus de terra ppria. s. de consor-
tio angeloz & sanctoz. **I**o sumā
cū diligētia dī obfūiare assidue
vias per q̄s possit redire ad sta-
tuz diuine gracie vt inter fūos
dei pnumere: via. n. q̄ facit exi-
re de peccato & ad sanctoz socie-
tate redire: est via pñie q̄ ē irip-
ita. **P**rima ē pñideratio morū
& ifernū & ex hac peruenitur ad
gradū scđz. s. ad cōrītōne: con-
fessionē & saissactōne. **D**e h̄o
gradu secūdo peruenit ad terri-
uz sine ad vltimū. s. ad dñm mi-
ficordiā q̄ nos ad ciuitatē tota-